3. Resur.

adhuc voce & cantu repetens, felliciter expiravit, & obdormivit in Domino in praesentia Fratrum, qui ad hanc vocem accurrerant.

Nullus est cui dominum concedatur nisi per te, castissima!

Novo cuius divina misericordia tur gratia nisi per te o Virgo nobilissima!

Martyro. 110 S. Mariae de Portu, quod viginti annis continuo morbo afflicta semper repetebat illud: Et enim illuc manus tua deducet me. Et tenebit me dextera tua. Morti vero iam proxima iubeat maximo pietatis sensu: Ego dormivi, & somnum cepi, & exurrexi, quia Dominus suscepit me. His verbis sanctissime spiritum in manus Domini tradidit, & in finem vitam co victoria. Ecce omnes hi in Gallia, hoc est in transiit, ratione, Iesum viderunt, sicut dixit illis: & de Matris eius Mariae gaudij participes fuerunt, ab eaque decantatur modò B. cernum Alleluia. O vitam eorum sequamur vestigia, ut eadem affluere valeamus gaudia? Hoc nobis impetra, o caeli Regina!

Psalm. 138. Illuc manus tua deducet me. Et tenebit me dextera tua.

Psalm. 3. Ego dormivi, & somnum cepi, & exurrexi, quia Dominus suscepit me.

Quid luculentius pronuntari potest pro honore Virginis, cui lippis & lotique oculis adeo invident calumpnatores nostri haeretici, eius invocacionem exterminare conantes, cuiusque cultum oblitiscunt? Sed frustra contra lucem Lunae nostrae canes illi latrant frustra aves & filios lucis, hanc Lunam honorantes, & eius laudes decantantes, in festant hanc Nocturne vultantes. Frustra (sic enim repetit) Palium laudis & honoris quo Sponsa ista a Sponsis suis & confodalibus exornata est, ei auferre conantur. Frustra flumen calumpnatum ex ore suo emittunt, ut absumant & absorbant laudem huius Mulieris Stellis coronatae, toto Orbe refoanctem. Frustra aperiunt in caelum os suum blasphemum contra Deum, & eius sacrum Tabernaculum contra Mariam & Christum. Rerugantur quantum voluerint, velint, nolunt, audient ex ore Ecclesiae, ex ore puerorum & plebis promissae illud: Sancta Maria Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus nunc & in hora mortis nostrae. Audiant & illud Palchalis nostrae Anaphorae ad Mariam directum:

SECT. V ORA PRO NOBIS DEVM, ALLELUYA.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Ad ele vandas preces nostras invocanda est B. V. Joann. 4.

Rationes nostrae ex se languidae sunt, timide, incertae, & repententes, multisque imperfectionibus obnoxiae, ideoque in illis paucum spei collocandum est, quatenus procedunt a nobis, & tamen orate nos iubet Dominus, sed vult orationem nostram adiuvaré per merita sua, & ut Deiparae Mariae populum suum afflictum pio affectu commendaret. Quod ex eo tempore copiosius Patres in nomine eius, dabit vobis. Propterea Ecclesia omnem suam orationem concludit, Per & filijs suis ut idem faciant, commendat. Quasi dicit eum S. Bernardus: Totus medullis cordium, totus praecordiorum affectus, Mariam hanc veneramus, quia sic est voluntas eius, qui totum voluit nos per Mariam. Commendatur ergo nobis hic Mater per Mariam, quia pia invocatio, ut eius expectamus auxilium & patrocinium, quoad quidem apud Deum est potentissimum, erga nos promissimum, erga omnes ad se recurrentes amplissimum & universalsimum.

Hoc ex spiritu instinctu adiecit S. Gregorius, Pontifex sapientissimus & piensissimus, adiecit inquam, Harmonia Angelicae caelitus resonantem, affectu commendat. Quod ex eo tempore copiosius Patres in nomine eius, dabit vobis. Propterea Ecclesia omnem suam orationem concludit, Per & filijs suis ut idem faciant, commendat. Quasi dicit eum S. Bernardus: Totus medullis cordium, totus praecordiorum affectus, Mariam hanc veneramus, quia sic est voluntas eius, qui totum voluit nos per Mariam. Commendatur ergo nobis hic Mater per Mariam, quia pia invocatio, ut eius expectamus auxilium & patrocinium, quoad quidem apud Deum est potentissimum, erga nos promissimum, erga omnes ad se recurrentes amplissimum & universalsimum.

Serm. de Nat. Virg. in nobis v oluerit honorari, qui totius boni plenitudinem possit in Maria, ut proinde si quid spei in nobis est, si quid gratiae, si quid salutis, ab illo non verius rependatur. Desunt ergo per manus Mariae ad nos dona caelestia, & per illam vult nos ea Filius petere, quia per illam decrevit dare. Qui per ipsam ad nos descendit, & in nostram miseriam venit, vult enim fas est, ut avertam, id est confundam, faciem suam, & nos per ipsam in suam veniat gratiam. Sanctus Bernardus: Per te accessum habemus ad Filium, & beatitudinem, ut per te recipias, qui per te datus est nobis.

Serm. de Ad. monu. Hae est passim doctrina Sanctorum. Hinc S. Germanus Patriarcha Constantinop. hom. de Zona & Fascis Virg. sic Deiparam alloquitur emphaticè: Nullus est qui saluus fiat nisi per te o sanctissima! Nullus qui liberetur a malis nisi per te o purissima!

Serm. de Ad. monu. Hae est passim doctrina Sanctorum. Hinc S. Germanus Patriarcha Constantinop. hom. de Zona & Fascis Virg. sic Deiparam alloquitur emphaticè: Nullus est qui saluus fiat nisi per te o sanctissima! Nullus qui liberetur a malis nisi per te o purissima!